
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆キラッと Refresh Heart Room☆ 

レンタルスペース利用規約 兼 同意書 

 

１．利用目的 

 当施設は、講座、イベント、セミナー、ワークショップ、勉強会、講習会、研修、各種発表会などの 

 目的で利用することを原則といたします 

 

２．利用スペース・ご予約時間について 

提供するレンタルスペースは当施設の一部を提供するものです。よって、完全に独立したスペースではなく、人の

出入りがあることをご了承ください。 

  ご利用時間は準備から後片付けまで含めて、上記に定める基本利用時間内でご利用ください。 

  当日の時間延長は原則お受けできません 

  

３．ご予約、お支払いについて 

  ご利用日の 3 カ月前よりご予約を承ります。ご利用前に施設見学を行うことをお願いしています 

  利用申込書にご記入の上、利用料金は当日、ご利用前に現金にてお支払いください。 

  お申し込み後、やむを得ない理由でご利用をキャンセルされる場合は、必ずご連絡くださいますよう 

お願いいたします。 

キャンセル料： 

 

４．損害賠償 

  当店の施設、器具の取り扱いには十分お気をつけくださいますようお願い申し上げます。 

  破損した場合、修理費および損害賠償費はすべてお客様にご負担いただきます。 

  また、当施設内・駐車場におきまして発生したトラブル・事故・盗難等につきましては、当店では一切の責任を 

負いかねます。 

 

５．駐車場について 

  施設前の駐車場は他店との共有スペースになりますので、必ず事前に使用台数をお知らせください。 

  状況によって相談に応じます。路上駐車・無断駐車は固くお断りいたします。 

 

 

【レンタルスペース利用料金】 

☆1 階保育室（土日祝） 広さ：34 ㎡  貸し出し可能備品：テーブル、子ども用椅子、Wi-Fi 

8 時 30 分～12 時 30 分 800 円 

12 時 30 分～16 時 30 分 800 円 (全日利用 1600 円) 

 

☆2 階和室（平日・土日祝） 広さ：6 畳  貸し出し可能備品：テーブル、Wi-Fi 

8 時 30 分～12 時 30 分 500 円 

 12 時 30 分～16 時 30 分 500 円 (全日利用 1000 円) 

 



６．解約 

  当店の規約をお守りいただけない場合や、当日ご利用されるお客様が法令または公的秩序に 

反 する行為をされる恐れがあると判断した場合、ご契約を解除させていただく場合がございます。 

この場合、受領した利用料金は返金致しません。 

 

７．禁止事項 

 ・当店へのお申し出なく備品等の移動、使用目的以外の利用 

 ・第三者へ利用権の全部または一部を譲渡、あるいは転貸すること 

・大音量を発生させる恐れのあるもののお持ち込み 

 ・悪臭を発生させる恐れのあるもののお持ち込み 

 ・引火・発火の恐れのあるもののお持ち込み 

 ・施設内を破損させる恐れのあるもののお持ち込み 

 ・施設内、備品や建物への釘打ち、壁や床が破損するおそれのあるような行為 

 ・施設内、他テナントとの共有スペースにおける喫煙 

 ・宗教活動に関する行為または勧誘及び販売行為 

 ・暴力団関係者や過度の飲酒をされているかたのご利用、また他のお客様の迷惑となる行為 

 ・公序良俗に反する行為、または風俗を乱す恐れのある行為を行うこと 

 ・未成年の飲酒・喫煙 

 ・動物を施設内にいれること（盲導犬、介助犬等の場合はご相談ください） 

 

８．その他注意事項 

  ・原則としてごみはお持ち帰りください。施設の清掃・原状復帰にご協力お願いいたします。 

   （掃除機は貸し出しを行っております） 

  ・不測の災害に備え、非常口、消火設備、避難経路などはあらかじめご確認ください 

  ・イベントなどでご利用中、責任者の方は必ず常駐してください。 

   会場使用に伴う人身事故、盗難事故等の責任は当施設では一切負いませんのでご了承下さい。 

  ・利用人数、搬入物などに変更があったときは事前にご連絡ください。 

  ・商品・什器等の搬出入は指定の時間や搬入経路を守って行ってください。 

  ・当スペースをご利用いただく方に、当施設のアンケートやチラシ配布をお願いすることがあります 

   

 

 

 

株式会社 キラッと 

キラッと Refresh Heart Room 

 

 

キラッと Refresh Heart Room レンタルスペース利用にあたり、上記全事項を了承し、同意致しました 

 

      年    月   日 

 

                申込者氏名                           ㊞ 

キリトリ 


